f;"‘

P P X L L L R L AL EE
i SrERls LAl reeilarly

idPratica
2025003702
2025002652
2025010112
2025016080
2025009270
2025004750
2025005044
2025017904
2025006981
2025004747
2025003934
2025002973
2025005328
2025015481
2025001742
2025007256
2025012559
2025003315
2025009178
2025002866
2025018893
2025008624

Struttura Esito Posizione

ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA

V

< € € € <€ < <€ < < € € € < € € €& & € € €<

ASSEGNATARI MANIFESTAZIONE INTERESSE SERVIZIO ABITATIVO
A.A. 2025/2026 - ANNUNZIATA

1
3
5
7
7
9
9

10
11
12
13
14
16
17
21
24
26
27
30
31
32
33

Anno
Secondo anno
Sesto anno
Quinto anno
Primo Anno
Secondo anno
Primo Anno
Secondo anno
Primo Anno
Primo Anno
Primo Anno
Primo Anno
Primo Anno
Terzo anno
Terzo anno
Secondo anno
Quinto anno
Terzo anno
Secondo anno
Terzo anno
Primo fuori corso
Primo fuori corso

Secondo anno

Corso
GEOPHYSICAL SCIENCES FOR SISMIC RISK
MEDICINE AND SURGERY
MEDICINE AND SURGERY
MEDICINE AND SURGERY
CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA
INFORMATICA
COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
INGEGNERIA CIVILE
INFORMATICA
INFORMATICA
INFORMATICA
INFORMATICA
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
MEDICINE AND SURGERY
INGEGNERIA CIVILE
INGEGNERIA CIVILE
SCIENZE MOTORIE, SPORT E SALUTE
COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
INFORMATICA
COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION



o Simte weplieetr pettlRIPI g
il hrEdta bl peellafle

idPratica
2025005940
2025012907
2025016334
2025011023
2025011876
2025012235
2025012293
2025007728
2025018918
2025005477
2025005478
2025011549
2025008567
2025014933
2025017213
2025010751
2025008720
2025017285
2025001772
2025012787

Struttura Esito Posizione

ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA

V

< € € € € € € € € € € € € € < < < <

ASSEGNATARI MANIFESTAZIONE INTERESSE SERVIZIO ABITATIVO
A.A. 2025/2026 - ANNUNZIATA

34
37
38
41
46
47
51
52
54
55
56
60
62
65
66
72
74
75
76
81

Anno
Terzo anno
Terzo anno

Secondo anno
Primo fuori corso
Secondo anno
Terzo anno
Terzo anno
Secondo anno
Terzo anno
Terzo anno
Terzo anno
Secondo anno
Terzo anno
Quarto anno
Secondo anno
Secondo anno
Terzo anno
Terzo anno
Terzo anno

Terzo anno

Corso
INGEGNERIA CIVILE
INGEGNERIA CIVILE
INGEGNERIA CIVILE
INFORMATICA
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
INGEGNERIA CIVILE
INGEGNERIA CIVILE
CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA
INFORMATICA
INFORMATICA
INFORMATICA
COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
INFORMATICA
MEDICINE AND SURGERY
INGEGNERIA CIVILE
MANAGEMENT D'IMPRESA
INFORMATICA

ECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA

INFORMATICA
INFORMATICA



