

ASSEGNATARI MANIFESTAZIONE INTERESSE SERVIZIO ABITATIVO A.A. 2025/2026 - ANNUNZIATA

idPratica	Struttura	Esito	Posizione	Anno	Corso
2025003702	ANNUNZIATA	V	1	Secondo anno	GEOPHYSICAL SCIENCES FOR SISMIC RISK
2025002652	ANNUNZIATA	V	3	Sesto anno	MEDICINE AND SURGERY
2025010112	ANNUNZIATA	V	5	Quinto anno	MEDICINE AND SURGERY
2025016080	ANNUNZIATA	V	7	Primo Anno	MEDICINE AND SURGERY
2025009270	ANNUNZIATA	V	7	Secondo anno	CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA
2025004750	ANNUNZIATA	V	9	Primo Anno	INFORMATICA
2025005044	ANNUNZIATA	V	9	Secondo anno	COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2025017904	ANNUNZIATA	V	10	Primo Anno	INGEGNERIA CIVILE
2025006981	ANNUNZIATA	V	11	Primo Anno	INFORMATICA
2025004747	ANNUNZIATA	V	12	Primo Anno	INFORMATICA
2025003934	ANNUNZIATA	V	13	Primo Anno	INFORMATICA
2025002973	ANNUNZIATA	V	14	Primo Anno	INFORMATICA
2025005328	ANNUNZIATA	V	16	Terzo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025015481	ANNUNZIATA	V	17	Terzo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025001742	ANNUNZIATA	. V	21	Secondo anno	COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2025007256	ANNUNZIATA	V	24	Quinto anno	MEDICINE AND SURGERY
2025012559	ANNUNZIATA	V	26	Terzo anno	INGEGNERIA CIVILE
2025003315	ANNUNZIATA	V	27	Secondo anno	INGEGNERIA CIVILE
2025009178	ANNUNZIATA	V	30	Terzo anno	SCIENZE MOTORIE, SPORT E SALUTE
2025002866	ANNUNZIATA	V	31	Primo fuori corso	COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2025018893	ANNUNZIATA	V	32	Primo fuori corso	INFORMATICA
2025008624	ANNUNZIATA	V	33	Secondo anno	COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION



ASSEGNATARI MANIFESTAZIONE INTERESSE SERVIZIO ABITATIVO A.A. 2025/2026 - ANNUNZIATA

idPratica	Struttura	Esito	Posizione	Anno	Corso
2025005940	ANNUNZIATA	V	34	Terzo anno	INGEGNERIA CIVILE
2025012907	ANNUNZIATA	V	37	Terzo anno	INGEGNERIA CIVILE
2025016334	ANNUNZIATA	V	38	Secondo anno	INGEGNERIA CIVILE
2025011023	ANNUNZIATA	V	41	Primo fuori corso	INFORMATICA
2025011876	ANNUNZIATA	V	46	Secondo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025012235	ANNUNZIATA	V	47	Terzo anno	INGEGNERIA CIVILE
2025012293	ANNUNZIATA	V	51	Terzo anno	INGEGNERIA CIVILE
2025007728	ANNUNZIATA	V	52	Secondo anno	CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA
2025018918	ANNUNZIATA	V	54	Terzo anno	INFORMATICA
2025005477	ANNUNZIATA	V	55	Terzo anno	INFORMATICA
2025005478	ANNUNZIATA	V	56	Terzo anno	INFORMATICA
2025011549	ANNUNZIATA	V	60	Secondo anno	COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2025008567	ANNUNZIATA	V	62	Terzo anno	INFORMATICA
2025014933	ANNUNZIATA	V	65	Quarto anno	MEDICINE AND SURGERY
2025017213	ANNUNZIATA	V	66	Secondo anno	INGEGNERIA CIVILE
2025010751	ANNUNZIATA	V	72	Secondo anno	MANAGEMENT D'IMPRESA
2025008720	ANNUNZIATA	V	74	Terzo anno	INFORMATICA
2025017285	ANNUNZIATA	V	75	Terzo anno	ECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA
2025001772	ANNUNZIATA	V	76	Terzo anno	INFORMATICA
2025012787	ANNUNZIATA	V	81	Terzo anno	INFORMATICA